
SMLOUVA o DoDÁvcE A ıNsTALAcı ozvučovAcíHo SYSTÉMU
v LÁZEŇSKÉM A RELAXAČNÍM CENTRU RAšíNovA

uzavřená dle ust. §§ 2586 o násl. Občanského Zákoníku

mezi těmito smluvními stranami

STAREZ - SPORT, a.s.

Se Sídlem:

IČO:

DIČ:

plátce DPH

Společnost Zapsaná

bankovní Spojení:

Společnost Zastoupená:

kontaktní osoby:

dále jen „Objednatel“

a

jASYKO s.r.o.

se sídlem:

IČO:

Dıč:

plátce DPH

společnost Zapsaná

bankovní Spojení:

Zastoupené

kontaktní osoba:

dále jen „Zhotovitel“

uzavírají tuto smlouvu:

Křídlovická 911/34, 603 00 Brno

26932211

C22693221 1

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod
sp. Zn. B 4174

Mgr. Martinem Mikšem, generálním ředitelem společnosti

Brno - Královo Pole, Purkyňova 2740/45, PSČ 612 00

28304454

c228304454

v obchodním rejstříku pod Sp.Zn.C 59964 vedenou u Krajského
soudu v Brně

Ing. Michaljakubec,jednatel



I. Základní ustanovení a účel Smlouvy

Tato Smlouva je uzavřena dle ust. §§ 2586 a násl. Zákona č. 89/2012, občanský Zákoník (dále
jen „občanský zdkom’k"); práva a povinnosti Stran touto Smlouvou neupravená Se řídí
příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku.

Zhotovitel prohlašuje, Že bankovní účet uvedený v Záhlaví této Smlouvyje bankovním účtem
zveřejněným ve Smyslu Zákona č. 235/2004 Sb.‚ o dani Zpřidané hodnoty, ve Znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon O DPH"). Vpřípadě Změny tohoto účtu je Zhotovitel
povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopii příslušné Smlouvy nebo potvrzením
peněžního ústavu; nový účet však musí být Zveřejněným účtem ve Smyslu předchozí věty.

Zhotovitel prohlašuje, že je odborně Způsobilý k Zajištění předmětu plnění podle této
Smlouvy.

Účelem této Smlouvy je uspokojení potřeby Objednatele Spočívajicí vzajištění ozvučení
bazénové haly v Lázeňském a relaxačnim centru Rašínova, Rašínova 643/12, 602 00 Brno
(däle jen „LRC Rašı'nova") a tím Zajištění řádného provozu a Zvýšení uživatelského komfortu
návštěvníků uvedeného Lázeňského a relaxačniho centra Rašínova.

II. Předmět smlouvy a místo plnění

Zhotovitel Se Zavazuje provést dodávku a instalaci ozvučovaciho Systému tak, jak je
Specifikováno touto smlouvou, vč. jeji přílohy - položkovým rozpočtem - Oceněným výkazem
výměr č. 1 Obsaženým v příloze č. 1 této Smlouvy (vše dálejen „dí|o").

Objednatel se Zavazuje zhotoviteli Za řádně realizované dílo Zaplatit cenu dle této Smlouvy.

III. Doba plnění

Zhotovitel se Zavazuje dílo dokončit nejpozději do 31. října 2017. Dílo přitom bude
Zhotovitelem dokončeno nejpozději do dne následujícího po dni Zahájení realizace díla
na místě plnění.

Zhotovitel bude dílo na místě plnění realizovat v nočních hodinách mimo provozní dobu LRC
Rašínova, tzn. v době

- 20:00 - 6:00 hodin v pracovních dnech,

- 20:00 - 8:00 hodin ve dnech pracovního volna, pracovního klidu a Svátků.

Návrh dne (data) Zahájení realizace dı'la na místě plnění Zhotovitel Sdělí objednateli

nejpozději do 15 dnů ode dne uzavření této Smlouvy, objednatel návrh terminu potvrdí,
pokud tomu nebudou bránit provozní důvody; vtakovém případě Se Strany dohodnou na
jiném dni Zahájení realizace díla na místě plnění.

IV. Místo plnění

Místem provedeni dílaje Lázeňské a relaxační centrum Rašínova,

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil S místem plnění a S přístupem k němu tak, jak to bylo
možné před uzavřením Smlouvy běžnou obhlidkou.



1.

V. Základní povinnosti zhotovitele

Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně dle podmínek této Smlouvy. Dále je povinen Se řídit
při plnění této Smlouvy Obecně platnými předpisy a pokyny objednatele, které mu budou
zadávány v průběhu plnění Smlouvy.

Zhotovitel je povinen při plnění povinností vyplývajících Z této Smlouvy postupovat
Samostatně, odborně a s vynaložením veškeré potřebné péče kdosažení optimálního
výsledku plněnísmlouvy.

Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na nevhodnou povahu jeho pokynů, pokud
taková Situace nastane.

Zhotovitel zajistí, aby osobami, podílejícími Se na realizaci díla nedošlo k poškození či zcizení
majetku Objednatele ani k poškození či zcizení majetku jiných osob. O těchto povinnostech je
zhotovitel povinen poučit Osoby, podílející se na provádění díla.

Zhotovitel zajistí dodržování pravidel bezpečnosti a Ochrany zdraví při práci (dálejen „BOZP")
při plněnítétO smlouvy a O pravidlech BOZP proškolí Osoby, které budou dílo provádět.

Zhotovitel po řádném dokončení díla vyzve Objednatele k převzetí díla. O převzetí díla bude
Sepsán protokol O předání a převzetí díla.

VI. Základní povinnosti objednatele

Objednatel je povinen

a) poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou k provedení díla,

b) umožnit OsObám provádějícím dílo vstup do Objektu LRC Rašínova

c) řádně provedené dílo převzít a zhotoviteli uhradit sjednanou cenu.

VII.Cena díla

Smluvní Strany se dohodly, že celková cena činí 94 929,- Kč bez DPH.

Sjednaná celková cena se může změnit s Ohledem na množství Skutečně SpotřebOvanéhO
materiálu nebo s Ohledem na Skutečný čas trvání montáže, avšak pouze pokud

a. délka kabelových tras nezbytných pro řádné fungování Ozvučení přesáhne či naopak
nedosáhne 69 metrů, přičemž jednotková cena dle přílohy č. 1 této Smlouvy zůstane
zachována,

čas montáže nezbytná pro řádné dokončení díla přesáhne či naopak nedosáhne
16 člověkOhOdin, přičemž jednotková cena dle přílohy č. 1 této smlouvy zůstane
zachována.

Ke Změnám celkové ceny podle Odstavce 1. není potřeba uzavření dodatku ktétO Smlouvě
za předpokladu, že budou splněny podmínky dle OdStavce 2 a celková cena bez DPH
nepřesáhne 100 000,- Kč.



. Ke Sjednané ceně bude připočtena DPH podle účinných obecně Závazných právních předpisů.
V případě, žejedná o přenesenou daňovou povinnost dle § 92e Zákona č. 235/2004 Sb., o dani
Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, kód CZ-CPA kód 41-43, daň odvede
objednatel.

. Ve sjednané ceně díla jsou Zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele na řádnou realizaci díla,
včetně nákladů na dopravu

VIII. Platebm’ podmínky

Podkladem pro úhradu ceny Za poskytnuté Služby bude faktura, která bude mít náležitosti
daňového dokladu dle Zákona o č.235/2004 Sb., o dani Zpřidané hodnoty, ve Znění
pozdějších předpisů a náležitosti stanovené ust. § 435 občanského Zákoníku (dále jen
„faktura"), kterou je Zhotovitel oprávněn vystavit do 10 dnů po předání a převzetí díla
objednatelem.

Lhůta Splatnosti faktury je s ohledem na povahu Závazku sjednána v délce 15 kalendářních
dnů od doručení faktury objednateli. Faktura bude uhrazena bezhotovostně na účet
zhotovitele uvedený v této smlouvě.

Přílohou faktury bude protokol o předání a převzetí díla.

Objednatel je oprávněn fakturu bez Zaplacení vrátit druhé Smluvní Straně před uplynutím
lhůty splatnosti, a to k provedení opravy, nebude-li faktura obsahovat některou povinnou
nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně vyúčtována cena Za dílo.

Ve vrácené faktuře objednatel vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením
nové faktury. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu Zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta
Splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury
objednateli. Zhotovitel je povinen doručit objednateli opravenou fakturu do 3 dnů
po obdržení objednatelem vrácené vadné faktury.

IX. Odpovědnost za vady. Odpovědnost za škodu

. Plnění poskytované Zhotovitelem dle této Smlouvy má vadu, neodpovídá-li této smlouvě.
Objednatel je oprávněn uplatňovat práva Z vad dı'la, a to bez Zbytečného odkladu po jejich
Zjištění.

. Zhotovitel je povinen vady Odstranit do 5 pracovních dnů Od reklamace objednatele.
Zhotovitel odpovídá Za škodu, která vznikne porušením jeho povinností při plnění předmětu
smlouvy objednateli a obecně platných předpisů.

. Zhotovitel je povinen na výzvu objednatele způsobenou škodu nahradit.

X. Pojištění

. Zhotovitel Se Zavazuje uzavřít v postavení pojištěného pojistnou smlouvu S pojišťovnou
na pojištění odpovědnosti Za škody Způsobené při výkonu činnosti dle této smlouvy
Sjednorázovým pojistným plněním minimálně ve výši 200 000,- Kč Za jednu škodnou událost.
Originál nebo ověřenou kopii pojistné smlouvy nebo originál nebo ověřenou kopii pojistného



8.

certifikátu Zhotovitel předloží objednateli vždy nejpozději do 3 pracovních dnů poté, co k tomu
bude objednatelem vyzván. Pojistná Smlouva bude platná a účinná po celou Zbývající dobu
trvánítéto Smlouvy, jakož i po celou dobu trvání závazků z této Smlouvy vyplývajících. Porušení
povinnosti dle tohoto odstavce Se považuje Za podstatné porušení Smlouvy na Straně
zhotovitele.

Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty v ceně Sjednané dle této Smlouvy.

Zhotovitel Se zavazuje uplatnit veškeré pojistné události Související S poskytováním plnění dle
této Smlouvy u pojišťovny bez zbytečného odkladu.

XI. Sankce, odstoupeníod smlouvy

Dojde-li kprodlení súhradou faktury, je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok
zprodlení ve výši 0,03 % Zdlužné částky za každý započatý den prodlení po termínu
splatnosti faktury až do doby _Zaplacení dlužné částky.

Dojde-li k prodlení zhotovitele S realizací díla, je objednatel Oprávněn účtovat zhotoviteli
Smluvní pokutu ve výši 0,03 % Z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení.

Nesplní-Ii Zhotovitel svůj Závazek odstranit vady dle čl. IX. odst. 2, vzniká objednateli právo
účtovat Zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každou vadu a Za každý započatý den
prodlení až do úplného Odstranění příslušných vad.

Nesplní-li zhotovitel Svou povinnost předložit Objednateli na jeho výzvu pojistnou smlouvu
nebo pojistný certifikát za podmínek dle čl. X. Odst. 1, vzniká objednateli právo účtovat
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každé takové porušení povinnosti Zhotovitele,
a to i opakovaně.

Odstoupit od Smlouvy je Objednatel oprávněn v případě podstatného porušení smlouvy
ze Strany zhotovitele. Za podstatné porušení smlouvy na Straně zhotovitele Se považuje:

a) prodlenízhotovitele s dokončením díla delší než 15 dnů.

b) dojde-li k neoprávněnému Zastavení realizace díla z rozhodnutí zhotovitele po dobu delší,
než 15 dnů nebo pokud zhotovitel postupuje při provádění díla způsobem, který zjevně
neodpovídá dohodnutému rozsahu díla nebo

c) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v úpadku ve Smyslu zákona
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění
pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí) nebo

d) bylo-li zahájeno insolvenční řízení na základě dlužnického návrhu zhotovitele nebo

e) porušení povinnosti zhotovitele předložit objednateli na jeho výzvu pojistnou smlouvu
nebo pojistný certifikát v souladu s čl. X. odst. 1 Smlouvy.

Odstoupení musí mít písemnou formu S tím, že je účinné od jeho doručení druhé Smluvní
straně.

Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení
smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy. Toto ustanovení zavazuje
Smluvní Strany i po odstoupení od smlouvy.

Sjednané Smluvní pokuty zaplatí povinná Strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a vjaké



10.

výši vznikne druhé Straně škoda.

Smluvní pokuty budou hrazeny na Základě vystavených faktur Se lhůtou splatnosti
15 kalendářních dnů ode dnejejich doručení.

Smluvní pokuty Se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. Náhradu škody lze
vymáhat Samostatně vedle Smluvní pokuty v plné výši.

XII. Ostatní ujednání

Závazky Stanovené k ochraně informaci objednatele nebo Zhotovitele, kteréjsou předmětem
obchodního tajemství či důvěrnými informacemi objednatele nebo zhotovitele, platí
i po Zániku ostatních závazků z této Smlouvy.

Změnit nebo doplnit smlouvu mohou Smluvní strany formou písemných dodatků, které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny Za dodatek této Smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci smluvních Stran. Písemný dodatek není potřeba ke změně dle čl. VII.
odst. 3 této Smlouvy.

Tato Smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu Smluvní stranou, která přijala nabídku -
návrh na uzavření smlouvy. Smlouva nabude účinnosti uveřejněním vregistru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru Smluv, ve Znění pozdějších předpisů.

Smluvní Strany berou na vědomí, že Společnost STAREZ - SPORT., a. S., je osobou povinnou
uveřejňovat smlouvy v registru smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (dále jen „Zákon o registru Smluv"). Smluvní Strany proto Souhlasí
s tím, Že společnost STAREZ - SPORT, a. s. je oprávněna uveřejnit celý obsah této Smlouvy,
a to i strojově čitelnou kopii stejnopisu Smlouvy.

Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech S platností originálu podepsaných oprávněnými
Zástupci Smluvních stran, přičemž obě Smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení.

Zhotovitel nemůže bez Souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
Ze Smlouvy třetí osobě.

Právní vztahy mezi smluvními Stranami, které nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí
platným právním řádem České republiky.

V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se Stane neúčinné, Zůstávají ostatní
ustanovení této smlouvy účinná. Strany se Zavazují nahradit neúčinné ustanovení této
Smlouvy ustanovením jiným, účinným, které Svým obsahem a Smyslem odpovídá nejlépe
obsahu a Smyslu ustanovení původního, neúčinného.

Smluvní Strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a dohodly Se
o celém jejím obsahu, což steují Svými podpisy. Smluvní Strany Svými podpisy Současně
potvrzují, že smlouvu uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle
projevené určitě a SroZumiteIně a rovněž potvrzují, že při jejím uzavření nebylo Zneužito
tísně, nezkušenosti, rozumové Slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné Ze Smluvních
stran, a že vzájemná protiplnění, k nimž Se strany touto Smlouvou Zavázaly, nejsou v hrubém
nepoměru.



10. Nedílnou Součástí této smlouvyje

Příloha č. 1 Položkový rozpočet

Příloha č. 2 Technická Zpráva

V Brně dne M. 9- MM‘

Za Objednatele:

Mgr .Martin Mikš, generální ředitel

STAREZ-SPORT, a.s.

V Brně dne

Za Zhotovitele:

lng. MichalJakubec.jednatel

JASYKO s.r.o.



KALKULACE AN V2
ozvučení, Lázeňské a relaxační centrum

investor: mobil:
místo: Rašínova 12, Brno e-maı'l:
řeší:
Fa:

Dodává' STUDIO JASYKO - Purkyňova 45, 612 00 Brno

uvedené ceny jsou b DPH

cena Za 1 ks ks

(set) (m) cena celkem
reprosoustavy B&W včetně držáků
AM1 100W bilä x černá, instal na výšku i na plocho 8
httpllwww jasvko czlındex phD?keteuorie:2ävvrobce=ôänrada=528zpodrada=8nprodukt=1894

Zapojené na šířku pod ochozem

zénový přehrávač Denon
HEOS LINK H82 1

ovládání telefonem, tabletem iOS, Android
hraje Z tel., USB, internetová rádia (po připojeni k int.), aplikace, sít',..
analogový vstup,

httDIllvnww iasvküczlindex Dho?kateoorie=4àvvrobce=34ârada=221BzDodradafvSnpr'odukFESSQ

výkonový Zesilovač 1
model upřesním, čekám novinku

malý mixážní pult
pro míchání Zvuku Z mikrofonu a USB, či jiného Zdroje vybraného na Heos 1

kabelaž repro odhad, dle kabelových tras 200
lišty, šrouby a drobný materiál - 1
montáž odhad, dle skutečného času 16

doprava 1

Celkem: 94 929 Kč

Záloha.“

Zbývá doplatit: 94 929 Kč
VBrné 10.9.2017 Zpracoval:

Funkce - Na malém mixu nastavíme poměr hlasitosti radiomikrofonu (Zřejmě máte) a Zvuku vybraného přes
aplikací na tel.: USB, internetové radio, externi vstup, Zvuk uložený v tel.). Pro ovládání a přehrávání Z tel je
nutná Wifi.
Výhody -jednoduché ovládání, velmi odolné repro, vodě, páře i vyšším teplotám, systém je navržený na
životnost a intuitivítu. 230 V jen v prostoru kanceláře. Možnost pro cvičitelky připravit si hudbu doma a jen se
připojit.



[if-ves: je nadčasové systémové řešení pro multiroomı lze rozšiřovat na další prostory se snadným ovl.

Li' tohoto typu ozvučení si můžeme nadefinovat počet Zón. Zóna je prostor se samostatnou regulací hlasitostil případně s možnostíjiného Zdroje
signálu. Toto technické řešení umožňuje zony snadno sloućit, ponechat jim přednastavený pomëř hlasitosti (např. jinak Šatny, jinak bazén) a pak řešit
centrální hlasitost pro všechnýěsloučené zóny.

üviàdàni se děje přes aplikací na mobilním telefonu, tedy Z místa kde vnímáme hlasitost a přitom na Zařízení nemusí být vidět. Aplikace jsou Zdarma
na aplle iAndroid.

EaIJDjL-ìní je nyní připraveno jako 1 Zóna




